CAMÁRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
V r s o

03 . 2019'
,/'"'

VOTORANTIM

Alison

-- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n" 835/19 CM

Votorantim, 28 de Novembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 764/19, datado em 12 de

novembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 315/19, de autoria

do nobre vereador José Antonio de Oliveira, apresentado durante a 393 Sessão Ordinária,

da 33 Sessão Legislativa, da 133 Legislatura, realizada e 12 de novembro de 2019, em

atenção à propositura do nobre Edil, informamos u a sugestão foi encaminhada à

Secretaria competente para ciência e análise quanto a ossibilidade de reforma do espaço

citado.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmar

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br